[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2018                                                                                                             № 198
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15.02.2018 № 120 «Об утверждении Положения об осуществлении организационных мероприятий по начислению, сбору, взысканию и перечислению платы за пользование жилыми помещениями (платы за найм) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В целях приведения постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15.02.2018 № 120 «Об утверждении Положения об осуществлении организационных мероприятий по начислению, сбору, взысканию и перечислению платы за пользование жилыми помещениями (платы за найм) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» в соответствии с требованиями действующего законодательства п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15.02.2018 №120 «Об утверждении Положения об осуществлении организационных мероприятий по начислению, сбору, взысканию и перечислению платы за пользование жилыми помещениями (платы за найм) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»: в постановлении и приложении к нему слова «за найм» заменить словами «за наем».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Сельская новь».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      С.В.Выскубов